___________________________
Приказ № __
О запрете пользования мобильными телефонами на рабочем месте
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288]В целях обеспечения мер безопасности на рабочих местах, руководствуясь Разделом Х Трудового кодекса,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка ______________________________________. Добавить пункт ________, изложить его в следующей редакции: «_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________».
2. Новая редакция ПВТР вступает в силу с ______________________________________.
3. _________________________________________________________ ознакомить всех сотрудников предприятия с новой редакцией ПВТР.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя лично.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись